1694 Máj. 4. ([4. die] oct. diei Georgii) László sági prépost és a konvent Zs.-hoz. Az esz
tergomi káptalan javára szóló, határjárást, iktatást, birtokbecslést és közös tanúvalla
tást elrendelő bírói intézkedése értelmében a káptalan részére küldötte: Márton pres
biter, custos és Thur/Thwr-i Mihály mester, a királyi kúria jegyzője, e célra kirendelt 
királyi ember - az alperes: Zechen-i Frank vajda fiának: Lászlónak fia: László nem 
vezette oda a konvent küldöttét - György-nap 8. napján (máj. 1.) előbb a felperes 
ügyvédjei: László és Tompa Tamás mesterek útmutatása szerint a szomszédok, vala
mint az alperes emberei, Zewlew-i János mester, Therenye-i György fia: Miklós és 
Harthyan-i magnus Pál jelenlétében úgy határolta el Baraty/Barathy birtokot Perezlen 
birtok felől, quod incepissent circa alveum Zuhapataka/Z[u]hapathaka vocatum a 
parte occidentis in via, qua iretur de Sagh/Saag in Vysk, et via in eadem directe ad 
eandem plagam tendendo ivissent usque ad fluvium Bernechepataka/Bernechepathaka 
appellatum, et in eodem fluvio contra cursum eiusdem per iactum unius sagite vel 
paulo plus transsivissent, et de ipso fluvio ad unum parvum pratum ad dictam plagam 
occidentalem exiliendo et ipsum pratum pertranseundo attigissent quasdam spinas 
mesge vocatas, inter quas ad eandem plagam per longitudinem unius iugeris terre 
procedendo déclinassent ad plagam aquilonalem et pervenissent ad predictam viam, 
quam plagam ad eandem pertransseundo iuxta eandem viam terram semi iugeris de 
novo peraratam, quam ipsi procuratores capitulares alias terram incultam vulgo gep/ 
geep vocatam metales distinctiones predictarum possessionum fuisse recitassent; et 
in eadem terra perarata per bonum spatium gradiendo plaga in eadem attigissent unum 
troncum adustum, per ipsos procuratores pro signo metali diu arborem virentem fuisse 
et per populos de dicta Perezlen crematam extitisse propallando. Adhuc plagam ad 
eandem per longitudinem unius iugeris vel paulo plus procedendo pervenissent ad 
quoddam rubetum, in cuius gyro duas arbores magyal dictas pro meta deputatas et in 
aliqua sui parte decorticatas reperissent; dehinc in vallem Papuelge dictam descen
dendo, ubi ipsi procuratores capitulares ipsorum terminassent reambulationem. Ez
után az alperes jelen lévő emberei, úm. Zewleu-i János mester, Therenye-i György 
fia: Miklós és Harthyan-i magnus Pál 1 útmutatásával úgy határolta el Perezlen birto
kot Barathy birtok felől, quod incepissent in ipsa valle Papuelge, et in eadem valle 
versus meridiem in bono spatio transseundo et ipsam vallem ad occidentem relin-
quendo, prope eandem vallem unam viam pertransseundo, iuxta quam unam tumo-
sitatem terre pro antiqua meta demonstrassent, que ipsis minime meta fore apparuisset; 
deinde ad partem meridionalem in diverticulis terrarum arabilium per magnum spatium 
eundo attigissent unam collem magnam, quam ipsi homines dicti Ladizlai metam 
fore astruxissent, prefatis procuratoribus huic contradicentibus; abhinc plagam ad 
eandem per iactum unius sagite vel paulo plus gradiendo inter segetes, ad partem